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Programul de studii universitare de masterat Tehnici avansate de laborator - Anul I 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

 

LUNI  
 
 
 

       Conf. dr. Adina Huțanu 

Colectarea și prelucrarea 

produselor biologice 

Curs 

Laborator Central SCJU 

Conf. dr. Adina Huțanu 
Colectarea și 

prelucrarea produselor 
biologice 

LP 
Laborator Central SCJU 

MARȚI  
 
 
 

           

MIERCURI  
 
 
 

       Dr. Bogdana Dorcioman  
Hematologie 

transfuzională  
Curs 
Sala  

16 UMF 

Dr. Bogdana Dorcioman 
Hematologie 

transfuzională  
LP 

Sala  
16 UMF 

JOI  
 
 
 

     Șef lucr.dr. Oana Oprea 
Managementul 

calității în laboratorul 
de analize medicale – 

Curs,  
Sala 

11 UMF  

Șef lucr.dr. Oana Oprea 
Managementul calității 
în laboratorul de analize 

medicale 
LP  

Sala  
11 UMF 

 

Șef lucr.dr. Oana Oprea 
Managementul calității 

în laboratorul de 
analize medicale 

LP  
Sala 

 11UMF 
 

VINERI  
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